
取引先 各位 

2024年 7月吉日 

 

東京都渋谷区恵比寿西 1 丁目 16 番 4 号長谷戸ビル 3 階 

田 邊 工 業 株 式 会 社 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。  

さて、2024年 6月 3日に以前の田邊工業株式会社は「株式会社どう」に商号変更を行い、

「株式会社どう」を分割会社とし、事業承継会社となる田邊工業株式会社を新設致しました。 

この度、田邊工業株式会社の適格請求書発行事業者の登録申請手続きが完了しましたので、

適格請求書発行事業者登録番号をご案内申し上げます。 

 

適格請求書発行事業者登録番号  T４０１１００１１６２４８５ 

 

上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、ご

確認いただくことができます。 

 また、田邊工業株式会社のインボイス制度運用について、ご質問等がございましたら、以

下までご連絡頂きますようお願い申し上げます。 

 

  インボイスに関する問い合わせ先  

   田邊工業株式会社 相模管理事務所 経理チーム   

   電話番号 042-861-1151 

敬具 

 


